
 

 

 
 

 

 

 

COMUNE DI PIEVE TORINA 

Provincia di Macerata 
 

 

  

 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E 

D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 98 DEL 28-03-2020 

 

 

 

 

Registro Generale n. 157 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SETTORE AREA TECNICA 

 

N. 98 DEL 28-03-2020 

 

 

Ufficio: UFFICIO TECNICO 

 

 

Oggetto: FORNITURA DI TEST PER LA DIAGNOSI COVID-19 - DITTA 

INNOLIVING SPA 

 

 

 

 

L'anno  duemilaventi addì  ventotto del mese di marzo, nella Sede Comunale, nel proprio 

ufficio. 

 

Il Responsabile del servizio LUCCIO ANNA RITA 

 

PREMESSO che è necessario adottare ogni misura atta a contrastare la diffusione del 

contagio da COVID-19, in relazione alla gravissima emergenza in corso in tutto il territorio 

nazionale; 

 

CONSIDERATO che la Ditta Innoliving spa si è resa disponibile per la fornitura di n.100 kit 

per test rapido di COVID-19, ad un prezzo pari ad Euro 12,50 cadauno; 

 

PRESO ATTO che la ditta di cui sopra ha provveduto a presentare il preventivo richiesto dal 



  

Determinazione AREA TECNICA n.98 del 28-03-2020 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 2 

quale si evince che il costo per la fornitura in questione ammonta a complessivi Euro 1.250,00 

oltre IVA al 22%; 

 

RITENUTO, pertanto potersi procedere all’approvazione del preventivo per come sopra e 

disporre il relativo impegno di spesa; 

 

VISTA la legge n. 208 del 28/12/2015 (legge di stabilità 2016) la quale al comma 502 ha 

introdotto modifiche all’art. 1, comma 450,  della legge n. 296 del 27/12/2006 e pertanto per 

le acquisizioni di beni e servizi di importo inferiore alla micro sotto-soglia di € 1.000,00, le 

pubbliche amministrazioni non hanno l’obbligo di ricorrere al Mercato Elettronico; 

 

VISTO l’art. 1, comma 130, della Legge di Bilancio n. 145 del 2018, con il quale è stata 

elevata la soglia dei cosiddetti “micro-acquisiti” di beni e servizi da € 1.000,00 a € 5.000,00; 

 

PRESO atto che è stato acquisito il CIG n. ZA62C8A376 attribuito dall’ANAC, ai fini della 

tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi dell’art. 3 della legge 13/08/2010 n. 136 e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il  vigente regolamento comunale di contabilità; 

VISTO il decreto legislativo 18.8.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. La premessa che precede forma parte integrante del presente atto; 

 

2. Di affidare alla ditta Innoliving spa con sede in Via a.Merloni n.9 60131 – Ancona 

P.I.02427680422  per la fornitura di n.100 kit per test rapido di COVID-19, ad un prezzo 

pari ad Euro 12,50 cadauno; 

 

3. Di provvedere alla liquidazione della fattura elettronica, senza l’adozione di un ulteriore 

atto, dopo averne verificato la regolarità, utilizzando le seguenti coordinate bancarie: 
CREDITO VALTELLINESE AG. ANCONA    IT 15 Z 05216 02602 000007800115; 

  

4. Di impegnare la spesa complessiva di € 1.525,00 su apposito capitolo del bilancio 2020 in 

fase di redazione. 

 

 

 



  

Determinazione AREA TECNICA n.98 del 28-03-2020 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to LUCCIO ANNA RITA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì  28-03-2020  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to MANCINELLI LUANA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 30-03-2020    al 14-04-2020 

Lì  30-03-2020 

 

 IL RESP.AREA TECNICA 

 F.to Luccio Anna Rita 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 LUCCIO ANNA RITA 

 


